
 

КОЛЛЕДЖ «СОВРЕМЕННАЯ ШКОЛА БИЗНЕСА» 
Частное профессиональное образовательное 
учреждение 
 
355008, г. Ставрополь, пр-т К. Маркса, 7 
+7(8652) 28-49-67 
+7(8652) 28-03-46 
college09@mail.ru|www.ecmsb.ru 

 

 
ПРИКАЗ 

от 15.08.2023 г.                                                                                           №119-ДС 

г. Буденновск 

О зачислении лиц для обучения на специальности 
среднего профессионального образования в БФ 
ЧПОУ Колледж «Современная школа бизнеса» на 
2023/2024 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Уставом Колледжа, Порядком 
приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457, Правилами приема и 
порядком зачисления на обучение в Частное профессиональное образовательное 
учреждение Колледж «Современная школа бизнеса» на специальности среднего 
профессионального образования на 2023 - 2024 учебный год, на основании 
поданных документов и решения приемной комиссии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число обучающихся Буденновского филиала Частного 
профессионального образовательного учреждения Колледж «Современная 
школа бизнеса» на первый курс очной формы обучения с 01 сентября 2023 года 
по программам СПО следующих лиц, поступающих на базе основного общего 
образования с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

Специальность: 09.02.07 «Информационные системы и 
программирование» 

 
1. Авагян Михаила Аршаковича 
2. Аксенова Павла Владимировича 
3. Балыкова Дмитрия Олеговича   
4. Бобрик Веронику Александровну   
5. Бокова Артема Максимовича 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Позоян Оксана Гарниковна
Должность: директор филиала
Дата подписания: 15.08.2023 17:13:21
Уникальный программный ключ:
f420766fb84d98e07cffb62ea5e5a7814d505ef5



6. Булгакова Тимура Магомедовича 
7. Головко Дмитрия Сергеевича 
8. Голубь Александра Григорьевича 
9. Гюлахмедова Азада Элдаровича 

10. Заворотынского Ярослава Владимировича 
11. Казарян Руслана Аргеновича 
12. Купырину Владиславу Владимировну 
13. Лазева Романа Андреевича   
14. Магомедова Гаджимурада Запировича 
15. Мартиросова Романа Артуровича 
16. Михайловского Анатолия Андреевича 
17. Мурадова Валерия Игоревича 
18. Османова Магомеда Юнусовича 
19. Павлова Дмитрия Артемовича 
20. Свинцова Вадима Александровича 
21. Свиридова Даниила Евгеньевича 
22. Стач Кирилла Николаевича 
23. Чайкину Евгению Николаевну 
24. Шутилина Максима Дмитриевича 
25. Яковина Валерия Андреевича 

 
2. Зачислить в число обучающихся Буденновского филиала Частного 

профессионального образовательного учреждения Колледж «Современная 
школа бизнеса» на первый курс очной формы обучения с 01 сентября 2023 года 
по программам СПО следующих лиц, поступающих на базе основного общего 
образования с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

 
Специальность: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям)»  
1. Алиеву Наилю Батирбеговну 
2. Бахтоваршоеву Кристину Камбаршоевну 
3. Борисову Ангелину Владимировну 
4. Кукуеву Иман Алимпашаевну 
5. Мустафаева Рустама Руслановича 
6. Фатиян Армена Кареновича 
7. Цыс Екатерину Андреевну 
 
Специальность: 40.02.01 «Право и организация социального 

обеспечения» 
1. Акопян Виталия Вагаршаковича 
2. Астанову Милану Сергеевну 
3. Ацаламова Беслана Владимировича 
4. Васильченко Валерию Ивановну   
5. Григорян Арсена Арменовича 



6. Громенко Марию Ивановну 
7. Зайцева Андрея Вячеславовича 
8. Запорожцева Ивана Сергеевича 
9. Калабекову Джамилю Эдуардовну 

10. Карагулян Алину Артуровну   
11. Касумову Аишу Альбертовну 
12. Климонтова Тимофея Михайловича 
13. Кожевникова Артема Викторовича 
14. Коптеву Ангелину Евгеньевну 
15. Литвинчук Юлию Владимировну 
16. Магомедалиева Рамазана Рамазановича 
17. Магомедова Арсена Курбановича 
18. Мартолога Никиту Андреевича 
19. Мирзоян Самвела Руслановича 
20. Мочалову Полину Викторовну 
21. Мурсалова  Махач Фейтулаевича 
22. Пескова Ивана Евгеньевича 
23. Полникова Кирилла Александровича 
24. Симонян Милену Манвеловну 
25. Токареву Светлану Александровну 
26. Токареву Татьяну Александровну 
27. Унгурян Валерия Игоревича 
28. Шарипову Жамилят Гаджимурадовну 
29. Шхагапсоева Залима Зауровича 

 
Специальность: 40.02.03 «Право и судебное администрирование» 

1. Бондаренко Марину Андреевну 
2. Джагарян Михаила Геворковича 
3. Ободенко Викторию Алексеевну 
4. Чистякова Артема Евгеньевича 
 
Специальность: 33.02.01 «Фармация» 

1. Акопову Седу Эрвиновну   
2. Гаджибекову Румину Ризвановну 
3. Гасайнигаджиева Курбана Гасайнигаджиевича 
4. Гунашева Умара Рафаэлевича 
5. Ильину Олесю Андреевну 
6. Коршикову Эльмиру Исрапиловну 
7. Лемешко Екатерину Алексеевну 
8. Мирзаеву Зарему Башировну 
9. Охмат Ангелину Михайловну   



10. Пашаеву Лилию Омарасхабовну 
11. Рябкову Анну Евгеньевну 
12. Сопина Владимира Александровича 
13. Стригину Алену Александровну 
14. Султанову Фаину Зейнудиновну 
15. Сурваеву Лидию Алексеевну 
16. Шрайнер Алину Вадимовну 
17. Якубова Эдуарда Аджимурзаевича 

 

3. Зачислить в число обучающихся Буденновского филиала Частного 
профессионального образовательного учреждения Колледж «Современная 
школа бизнеса» на первый курс очной формы обучения с 01 сентября 2023 года 
по программам СПО следующих лиц, поступающих на базе среднего общего 
образования с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

 
Специальность: 09.02.07 «Информационные системы и 

программирование» 
1. Зеньченко Евгения Алексеевича 
2. Кучеренко Юрия Павловича 
3. Лютикова Юрия Ивановича 
4. Музлуев Руслана Игоревича 
5. Омарова Али Магомедгаджиевича 
6. Старикова Назара Демьяновича 
7. Сулейманова Магомедрасула Шамильевича 
 
4. Зачислить в число обучающихся Буденновского филиала Частного 

профессионального образовательного учреждения Колледж «Современная 
школа бизнеса» на первый курс очной формы обучения с 01 сентября 2023 года 
по программам СПО следующих лиц, поступающих на базе среднего общего 
образования с нормативным сроком обучения 1 года 10 месяцев: 

Специальность: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям)» 

1. Адуеву Жарадат Ражабовну 
2. Кузьменко Данила Александровича 
3. Мусаурова Али-Азиз Зейнадиновича 
4. Муталимова Хизри Алигаджиевича 
 
Специальность: 40.02.01 «Право и организация социального 

обеспечения» 
1. Бейтуганова Инала Аслановича 
2. Бобровского Николая Сергеевича 
3. Гамидову Рашидат Хамидовну 



4. Гуполова Дениса Николаевича 
5. Линчевскую Ангелину Оруджевну 
6. Озманян Маджита Азизовича 
7. Падальцина Илью Сергеевича 
 
Специальность: 40.02.03 «Право и судебное администрирование» 

1. Жарикову Алину Дмитриевну 
2. Киктеву Веронику Олеговну 
3. Шаламова Владислава Станиславовича 
 
Специальность: 33.02.01 «Фармация» 

1. Баеву Ирину Викторовну 
2. Барсукову Анастасию Владимировну 
3. Белецкую Лидию Игоревну 
4. Гамзатову Жанну Александровну 
5. Даллакян Александру Николаевну   
6. Ивахненко Татьяну Сергеевну 
7. Иовову Елену Александровну 
8. Классову Румию Кошманбетовну 
9. Корневу Алену Игоревну 

10. Лукеренко Екатерину Александровну 
11. Муртазалиеву Анай Муртазалиевну 
12. Постольник Юлию Александровна 
13. Семоненко Ольгу Сергеевну 
14. Сепян Диану Гайковну 
15. Серкову Виолетту Андреевну 
16. Тонян Марину Эдвардовну 
17. Тухтарян Милену Амлетовну 
18. Чершееву Гузель Асмановну 
19. Шевякову Наталью Олеговну 
20. Шелестову Кристину Андреевну 
21. Шихшабекову Кистаман Багандовну 

 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор ЧПОУ  
Колледж «Современная школа бизнеса»                                  Т.С. Ледович 


